Processo nº 21.648/2016 - Pregão Presencial: 090/2016 - Secretaria Municipal de 
Educação e a Empresa Comercial T & C Ltda - EPP - CNPJ: 03.527.705/0001-50.
Objeto: Referente à aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para atender os 
alunos da Rede Municipal de Ensino.
VALOR: R$ 52.601,50 (Cinquenta e dois mil e seiscentos e um reais e cinquenta 
centavos), conforme empenho n° 655/2017.
PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será conforme a necessidade mediante 
ao recebimento da Autorização de Fornecimento ao fornecedor.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, computados a partir da data de sua

[...]

Coletto Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 02.125.925/0001-94.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços 
de Pavimentação em Lajotas Sextavadas no Morro da Carlinda, no Bairro Cirsto 
Redentor, no Município de Corumbá-MS.
Valor Global: R$ 320.526,34 (trezentos e vinte mil quinhentos e vinte e seis reais 
e trinta e quatro centavos)
Vigência: 05 (cinco) meses	
Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos
7.062 - Implantação, Pavimentação e Conservação das Vias Urbanas, Pontes e 
Estradas Vicinais
44.90.51.00 - Obras e Instalações